
  Pagina 1 van 1 

 

 
 
 
 
Nummer:  102-271   
 
Portefeuillehouder: L.M.B.C. Kroon  
Onderwerp:        bedenkingen Akte van Oprichting Coöperatie Brandweerschool NH        
  
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 30 april 2019; 
 
overwegende dat het wenselijk is bedenkingen in te dienen op de Akte van Oprichting Coöperatie 
Brandweerschool Noord Holland;  
 
gelet op artikel 8 lid 6 van de Gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Zaanstreek - Waterland,  
 

B E S L U I T : 
 

De bedenkingen op de Akte van Oprichting Coöperatie Brandweerschool Noord Holland vast te stellen 
zoals verwoord in bijgaande brief met bedenkingen. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
drs. E.G.H. Dijk MPM    L.M.B.C. Kroon 
griffier      voorzitter 
 
 
bijlage: 
brief met bedenkingen 


